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GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUK BELGESİ 

Birim Adı  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Görev Unvanı Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Üst Yönetici/ Yöneticileri Genel Sekreter 

Rektör Yardımcısı (Öğrenci İşlerinden veya Sosyal Hizmetlerden Sorumlu) 
 

Astlar Psikolojik Danışmanlar ve Rehberlik Hizmetleri Personeli 
Sağlık Hizmetleri (doktor, hemşire, sağlık teknikeri) 
Kültür-Sanat Organizasyonu Sorumluları 
Spor Eğitmenleri ve Antrenörler 
Öğrenci Kulüp Koordinatörleri 
Diyetisyen, spor salonu personeli (varsa) 
Ofis personeli ve sosyal hizmet destek elemanları 

Yetki Devri/Vekâlet Daire Başkanı, görevde bulunmadığı dönemlerde yerine vekâlet edecek 
personeli yazılı olarak belirler ve bu vekâlet Genel Sekreter onayıyla yürürlüğe 
girer. 
Yetki devri; görev, yetki ve sorumluluk bakımından sınırlı ve belgelidir. 

Görev Alanı Öğrencilerin ve personelin sağlık hizmetleri, sosyal, kültürel ve sportif 
ihtiyaçlarının karşılanması ile ilgili hizmetleri yürütür. 
Öğrenci kulüplerinin koordinasyonu, sosyal etkinliklerin düzenlenmesi, sağlık 
danışmanlığı ve spor olanaklarının işletilmesinden sorumludur. 

Temel Görev ve 
Sorumluluklar 

Öğrencilere ve personele temel sağlık hizmeti sunmak, revir/sağlık merkezi 
faaliyetlerini yönetmek. 
Kültürel ve sanatsal faaliyetlerin planlanması, organizasyonu ve tanıtımını 
sağlamak. 
Üniversite spor takımlarını kurmak, desteklemek ve müsabaka 
organizasyonları düzenlemek. 
Öğrenci kulüplerinin faaliyetlerini desteklemek, etkinlik takvimlerini 
yönetmek. 
Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerini yürütmek. 
Spor salonu, saha, kültür merkezi gibi sosyal alanların işletilmesini sağlamak. 
Sosyal yardım, burs, yemek ve barınma desteği gibi konularda ilgili 
prosedürleri yürütmek. 
Öğrenci memnuniyetini artıracak sosyal projeler geliştirmek ve uygulamak. 
Üniversitenin kültürel ve sosyal misyonuna uygun olarak yıl boyunca etkinlik 
takvimi oluşturmak. 
  

Yasal Dayanaklar 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu (sağlık hizmetleri açısından) 
Vakıf Yükseköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu iş birliği protokolleri 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu (örnek alınan uygulamalar için) 
Üniversitenin sosyal etkinlik, kulüp ve sağlık hizmetleri yönergeleri 

 


